
Colle dell'Orso trailen

Tur genom “Colle dell'Orso” - björnens kulle. Turens höjdpunkter är det betagande natursceneriet från platån Colle dell'Orso,
vilda hästar som lever på platån och naturligtvis den goda italienska maten och vinet.

• Långritt i bergen i Abruzzo
• Colle dell'Orso, björnens kulle - vacker bergsplatå
• Vecko tur med helpension
• 5½ dagar i sadeln (5 timmar)
• Ridvana: 3-5
• Inkvartering på gården (belägen 1000 m över havet), i värdshuse och bergshytter

Tur genom “Colle dell'Orso” - björnens kulle.
Turens höjdpunkter är det betagande natursceneriet från platån Colle dell'Orso, mötena med de kreatur och vilda hästar
som lever på platån och naturligtvis den goda italienska maten och vinet.

I denna lantliga och oförstörda del av Italien, långt från de hektiska storstäderna, är ”festina lente” (skynda långsamt) en del
av livsstilen och det gäller även de sena kvällsmåltiderna. Vi kan inte utlova att tidplanen alltid hålls men hoppas att du desto
mer njuter av ”la dolce vita”, den läckra italienska maten och de lysande vinerna, den oförstörda naturen och den totala
frånvaron av stress. 
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Colle dell'Orso trail - program 

Lördag.

Ankomst lördag kväll. Efter en välkomstdrink serveras middagen som du avnjuter tillsammans med de andra deltagarna och
dina värdar. Under turen serveras varje afton en trerätters italiensk middag tillsammans med ett lokalt vin.

Söndag.

Sov ut och njut av frukosten. Under förmiddagen ges en kort orientering om säkerheten på turen. Så tränsar och sadlar vi
hästarna och får en kort introduktion till westernridning. Efter lunch tar vi en provtur på ca 3 timmar då du får lära känna
hästen och bli bekväm med westernridning − allt för att du ska få en njutbar tur när vi ger oss iväg. På kvällen besöker vi det
nya ridcentret inklusive Bistro från vår värd, som ligger i närheten för en drink och senare får vi serverat en färsk tillagad
middag.

Måndag.

Vi lämnar gården vid tiotiden och rider genom Alto Molises kullar, ängar och skogar. Vid lunchtid äter vi en picknick på en
trevlig plats och fortsätter sedan över de till synes oändliga kullarna. Fram emot eftermiddagen anländer vi till ett
Agriturismo, som är ett slags värdshus. Här väntar oss mat bestående av lokala specialiteter. Vi tillbringar även natten på
värdshuset.

Tisdag.

Efter frukost ger vi oss åter ut på vår tur. Vi följer Tratturo Castel di Sangro – Lucera. En Tratturo är en 2000 år gammal stig
som fortfarande används för att flytta kreatur från den djupa södern där det inte växer så mycket gräs under sommaren.
Efter Tratturon anländer vi till orten Pescolanciano där det finns en gammal borg. Här stannar vi och äter lunch på en liten
restaurang. På eftermiddagen närmar vi oss Colle del Órso. Stigen blir brantare och vi klättrar upp till 1800 fot (ca 600 m). Vi
rider längs smala stigar och genom bokskogar vars mark är täckt med mattor av blad. Sent på eftermiddagen anländer vi till
en bergshydda där vi äter middag och övernattar, men först sedan vi tagit hand om hästarna. Inkvartering i sovsal.

Onsdag.

Dagen ägnas åt det fantastiska sceneriet på platån Colle dell’Orso. Vi njuter av den betagande utsikten mot bergen Abruzzi
och Matese med toppar på upp till 2150 meter. Det mest imponerande skådespelet är emellertid kanske flockarna av kreatur
och halvvilda hästar på slätten nedanför. Vi rider längs med och kanske till och med igenom flockarna. Sedan är det dags
för picknick. Efter en liten siesta återvänder vi till “cowboy land” och rider över kullar och dalar fram till den ”magiska skogen”
kringgärdad av klippformationer. Det finns endast två ingångar till skogen, något som gör det hela till ett äventyr. Vi hittar
emellertid ut igen och rider tillbaka till vår bergshydda. Nu passar det fint med ett bad. På kvällen samlas vi kring en öppen
brasa och lagar BBQ.

Torsdag.

Efter frukost njuter vi ännu en gång av de vackra vyerna från Colle dell’Orso, av många kallat för det magiska berget.
Lunchen består av en picknick i en lite kyrka från 1704. På eftermiddagen styr vi åter kosan mot civilisationen. Sent på
eftermiddagen är vi framme vid ett ridcenter där vi lämnar hästarna. Ryttarna övernatter på ett trevligt hotell i Civitanova och
äter pizza i hotellets restaurang

Fredag.

I dag rider vi till Trigno. Floden har dämts upp vilket har skapat en stor sjö. Vi följer Trigno till Pescolanciano och klättrar över
kullarna som avgränsar skogen Collemelucio. Denna skog står under Unescos beskydd i ett projekt som heter ”Man and
Biosphere (MAB)”. De sista kilometrarna till häst för oss över öppna hedar och genom täta ekskogar. Vi är tillbaka på gården
vi 17-tiden, sadlar av våra hästar för sista gången och äter en avskedsmiddag.

Lördag.

Avresa efter frukost.

Obs! Programmet kan komma att ändras på grund av väderförhållandena eller andra oförutsedda händelser. Antal timmar i
sadel förblir emellertid de samma.
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Colle dell'Orso trail - turfakta 

Vistelsens längd:

En vecka, 5½ dagar till häst, 7 nätter, ca 5 timmars ridning varje dag.

Boende:

På hästgård, samt två i en stuga i bergen och etvå nattar på hotell. Du kan boka enkeltrum på delar av turen (i Agriturismo
och hotell). Priset ses under bokningen.

Vårt hus på gården, stammar från 1885, ligger nästan 1.000 m.o.h. Det är den enda beboede bondegård i detta lilla
naturskyddsområde. De närmaste grannarna bor i Carovilli, en liten landsby 6 km bort. Forsiden av huset vänder sig ut mod
en stor egeskov, medan bagsiden byder på en fantastisk utsikt över bergen och en dal. Huset är inte särskilt stort, men
ganska behageligt. Det blev fullständigt renoverat i 2003. Stuen har en härlig öppen spis, et klaver och et beskedent
bibliotek. Det är tre rum (två dubbelrum och ett rum med plats för sex) och 2 badrum med alla moderna bekväma
bekvämligheter. Måltider serveras på terrassen eller i kök/alrummet.

Pension:

Alla måltider och dryck, inklusive lokala viner och öl, ingår. Från middag på ankomstdagen till och med frukost på
avresedagen.
Maten är naturligtvis italiensk och väl tillagad. Særlige kostbehov, der afviger fra menuen, kan imødekommes mod et
tillægsgebyr. Vegetarmåltider er ikke inkluderet.

Hästar:

De flesta hästar är av raserna Quarter, Paint, Appaloosa ocg kryss derav. Hästarna är noga utvalda efter lynne och
utseende. Samtliga är intelligenta och “easy-going”. Hästarna går ute i hagar runt hästgården året om och det fria livet gör
dem till glada hästar. Alla är födda i bergen och mycket säkra på foten. Vi är övertygade om att du kommer att känna dig
trygg och komfortabel med hästarna.

Ridning:

Western ridning med lösa tyglar

Ridvana:

minst 3. Du ska klara av att vara i sadeln i 5+ timmar varje dag. Du får väga högst 85 kilo och ha ett bmi på högst 28,5.

Grupp och guide:

Vi är minst 5 och högst 8 ryttare med en engelsktalande guide. 

Kläder och utrustning:

Ridstövlar eller ridskor/vandringsskor med short chaps, regnkläder, ridbyxor eller byxor utan söm på insidan av benet.På
hotell och pensionat ingår sängkläder och handdukar. Detsamma gäller sovsäck och handduk till bergshyddan.

Bagage:

Det finns sadelväskor som du kan lägga dina dagliga förnödenheter i. Bagaget transporteras med bil mellan
övernattningsställena.

Ingår inte i priset:

Resan till Isernia, eventuell dricks, alkoholhaltiga drycker utöver det vin och den öl som serveras till måltiderna (för drycker,
snacks och annat emellan måltiderna finns det ett tillägg på ca 50€ (2026), som betalas kontant på plats.

Turkod:

IT 7101
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Colle dell'Orso trail - resefakta 

Transport:

Flyg till Rom och vidaretransport med tåg till Isernia.

Transfer

Från stationen i Isernia på ankomstdagen kl. 20.00 (senaste ankomsten till Rom är kl 14.00) och returtransfer veckan efter
kl. 08.00 (tidigaste flyget från Rom är kl 14.30)

Försäkring:

Vi rekommenderar att du löser ett avbeställningsskydd som även gäller vid sjukdom och olycka som gör att du inte kan rida.
Utöver avbeställningsskydd bör du ha en reseförsäkring som inkluderar sjukdom, olycka och hemtransport.

Turkod:

IT 7101

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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